Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2018 г.                                                                                                     № 130-п

О признании постановления администрации Ермаковского района от 20.12.2016 года № 817-п, утратившим силу

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ермаковского района от 20 декабря 2016 года № 817-п «Об утверждении ведомственного перечня государственных (муниципальных) услуг (работ), оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский», признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно - политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                М.А. Виговский